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I denna refl ektor vill jag börja med att uppmana er läsare att hjälpa oss när det gäller artik-
lar, krönikörer och medlem i focus till Sinus. Vi vet att ni uppskattar Sinus och gärna vill ha 
massor med intressant att läsa om. Vi behöver DIN hjälp med att kunna hålla samma höga 
kvalitet när det gäller innehållet i Sinus. Hjälp oss att bidra med intressanta artiklar eller 
om du känner någon som jobbar med något intressant som kan vara av intresse för våra 
andra medlemmar. Hör av dig och tipsa om namn, mailadress eller telefonnummer så tar vi 
hand om resten. Detsamma gäller personer till krönikör och medlem i focus. Vi vore väldigt 
tacksamma för din hjälp! Maila gärna till: sinus@skmf.nu.

Jag hoppas att många av er var med på GIT 2011 och att ni fi ck med er mycket hem. Det 
var nog ingen som missade SKMF:s monter? Ryktet säger att det var mycket musik, sång 
och spel med många fi na priser.

I detta nummer får vi läsa om hur Umeåborna på ett enkelt sätt kan tycka till om gatu- och 
parkbelysning. Vår krönikör Lena Arvidsson (som är styrelsemedlem i SKMF) berättar för 
oss om byggandet av Botniabanan. Medlem i focus i detta nummer är Susanne Fagerström 
från Karlstad och hon skriver om hur det slumpade sig att hon hamnade i branschen. Vi får 
även fortsättningen på Andreas Engfeldts tjänsteresa till Makedonien.

Förutom ovan nämnda fi nns det en hel del annat intressant att läsa – vilket jag låter er 
upptäcka själva i tidningen.

Visst är det skönt att sommaren äntligen är på ingång. Vi har verkligen haft en hel del 
underbara dagar redan. Det gör naturligtvis att man längtar ännu mer till sommar och 
semester☺

Om några veckor ses styrelsen för att komma igång med planeringen inför MätKart 2012 
i Luleå. Vi är spända och riktigt laddade och hoppas kunna erbjuda er ett fullspäckat pro-
gram med både intressanta föreläsningar, studiebesök och roliga aktiviteter.

Ta hand om er och ha en riktigt skön sommar!

Maryam Zeitooni Dicker
SKMF:s ordförande
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